
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Czwartki Lekkoatletyczne. Runda wiosenna 2024/2025

POZNAŃ, 15.05.2025

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-15   10:59:31

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.903     
2 Gabriela WOJTERA 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.406     
3 Katarzyna KITA 12-07-12 SP Ceradz Kościelny(WP) 9.513     
4 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.945     
5 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.122     
6 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.177     

Bieg 2/3
Start: 25-05-15   11:03:56

1 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.064     
2 Lena CIENCIAŁA 12-07-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 9.875     
3 Ada HANACZEWSKA 12-01-13 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 9.926     
4 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.507     

Bieg 3/3
Start: 25-05-15   11:11:42

1 Lena JURZYNEK 11-06-17 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.996     PK
2 Julia SHVEICHUK 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.355     PK
3 Amelia STANGRET 12-12-04 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 9.657     
4 Oliwia SZYMAŃSKA 11-05-07 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.254     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 8.901     

2 Bieg 3 Lena JURZYNEK 11-06-17 UKS Dąb Suchy Las 8.991     
3 Bieg 2 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 9.061     

4 Bieg 3 Julia SHVEICHUK 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.352     

5 Bieg 1 Gabriela WOJTERA 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las 9.402     
6 Bieg 1 Katarzyna KITA 12-07-12 SP Ceradz Kościelny 9.513     

7 Bieg 3 Amelia STANGRET 12-12-04 MUKS Spartan Rokietnica 9.653     

8 Bieg 2 Lena CIENCIAŁA 12-07-06 ZSZ Pijarów Poznań 9.872     
9 Bieg 2 Ada HANACZEWSKA 12-01-13 ZSZ Pijarów Poznań 9.923     

10 Bieg 1 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań 9.944     

11 Bieg 1 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań 10.125     
12 Bieg 1 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań 10.176     

13 Bieg 3 Oliwia SZYMAŃSKA 11-05-07 UKS Dąb Suchy Las 10.254     

14 Bieg 2 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 10.504     

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   11:14:35

1 Lena JÓŹWIAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.847     
2 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.248     
3 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 9.293     
4 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 9.406     
5 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.455     
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6 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las 9.754
7 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.132     

 

60 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-05-15   11:17:45

Wiatr: -0.9  M/S

1 Pola SKARBIŃSKA 14-10-21 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 9.737     
2 Letycja SOKÓŁ 16-09-16 SP 1 Puszczykowo(WP) 10.755     
3 Łucja BURZYŃSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.792     
4 Marynika HOWIL-KRYSZTOFIAK 16-06-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.876     
5 Julia PAWELEC 14-12-27 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 11.203     
6 Ewa DĄBEK 16-11-13 Olimpijczyk Poznań(WP) 11.464     

Bieg 2/4
Start: 25-05-15   11:20:05

Wiatr: +0.3 M/S

1 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo(WP) 9.842     
2 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.954     
3 Helena KUBIAK 15-09-17 PSP Lubasz(WP) 9.994     
4 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.133     
5 Sofia KOLPAK 14-03-20 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.355     
6 Iga WEISS 14-09-26 SP Napachanie(WP) 10.907     

Bieg 3/4
Start: 25-05-15   11:23:07

Wiatr: +2.6 M/S

1 Nela SKARBIŃSKA 17-05-03 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 10.464     
2 Hanna WALIŃSKA 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.245     
3 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic(WP) 11.693     
4 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic(WP) 12.442     

Bieg 4/4
Start: 25-05-15   11:26:33

Wiatr: -1.1 M/S

1 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.804     
2 Olga KULPIŃSKA 14-04-26 SP 91 Poznań(WP) 10.422     
3 Bianka SKRZYPCZAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.936     
4 Anna RURA 16-01-29 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.245     
5 Iga OLSZEWSKA 17-06-21 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 11.453     
6 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.718     
7 Nela SOKÓŁ 19-04-12 Przedszkole w Puszczykowie(WP) 13.077     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Pola SKARBIŃSKA 14-10-21 MUKS Spartan Rokietnica 9.731     

2 Bieg 4 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 9.801     
3 Bieg 2 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo 9.841     

4 Bieg 2 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 9.952     

5 Bieg 2 Helena KUBIAK 15-09-17 PSP Lubasz 9.993     
6 Bieg 2 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.134     

7 Bieg 2 Sofia KOLPAK 14-03-20 UKS Dąb Suchy Las 10.355     

8 Bieg 4 Olga KULPIŃSKA 14-04-26 SP 91 Poznań 10.422     
9 Bieg 3 Nela SKARBIŃSKA 17-05-03 MUKS Spartan Rokietnica 10.461     

10 Bieg 1 Letycja SOKÓŁ 16-09-16 SP 1 Puszczykowo 10.752     

11 Bieg 1 Łucja BURZYŃSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.793     
12 Bieg 1 Marynika HOWIL-KRYSZTOFIAK 16-06-23 UKS Dąb Suchy Las 10.874     

13 Bieg 2 Iga WEISS 14-09-26 SP Napachanie 10.906     

14 Bieg 4 Bianka SKRZYPCZAK 14-01-01 SP 70 Poznań 10.933     
15 Bieg 1 Julia PAWELEC 14-12-27 MUKS Spartan Rokietnica 11.205     

16 Bieg 4 Anna RURA 16-01-29 UKS Dąb Suchy Las 11.244     

17 Bieg 3 Hanna WALIŃSKA 13-01-01 SP 69 Poznań 11.242     
18 Bieg 4 Iga OLSZEWSKA 17-06-21 MUKS Spartan Rokietnica 11.455     

19 Bieg 1 Ewa DĄBEK 16-11-13 Olimpijczyk Poznań 11.466     

20 Bieg 3 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic 11.693     
21 Bieg 4 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań 11.716     

22 Bieg 3 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic 12.444     

23 Bieg 4 Nela SOKÓŁ 19-04-12 Przedszkole w Puszczykowie 13.077     

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   11:29:11

Wiatr: -1.0 M/S

1 Leon KRÓLIKOWSKI 12-02-03 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 7.993     
2 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.167     
3 Igor PRZYBYŁ 12-04-19 SP 3 Wągrowiec(WP) 8.556     
4 Jakub SOBEK 12-07-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.595     
5 Wojciech MANIA 12-07-26 PSP Lubasz(WP) 10.244     

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   11:31:17

1 Ignacy KRUŚ 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.004
2 Pavlo SHVEICHUK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.753
3 Rastyslav HORBESZKO 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.092

 

60 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-15   11:34:01

Wiatr: -2.2 M/S

1 Marcel TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 9.906     
2 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa(WP) 10.724     
3 Marek PILARCZYK 14-06-30 SP 13 Poznań(WP) 10.972     
4 Marek SKIBIŃSKI 15-09-28 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 11.477     
5 Marcel PAŚKA 16-09-09 SP 17 Poznań(WP) 11.523     
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6 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań(WP) 12.095     

Bieg 2/3
Start: 25-05-15   11:35:34

Wiatr: -1.1 M/S

1 Kacper TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 9.504     
2 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.153     
3 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic(WP) 11.126     
4 Ignacy WITKOWSKI 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.907     
5 Kacper WRÓBLEWSKI 17-01-06 12.155     
6 Feliks WITKOWSKI 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 12.772     

Bieg 3/3
Start: 25-05-15   16:30:00

Jan SOPKO 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 12.283     
Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic(WP) 12.234     
Jakub WOLIŃSKI 15-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.665     
Adam STANGRET 15-10-06 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 11.147     
Kosma RUCIŃSKI 14-06-17 SP Rokietnica(WP) 10.756     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kacper TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 9.501     

2 Bieg 1 Marcel TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 9.901     
3 Bieg 2 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań 10.152     

4 Bieg 1 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa 10.722     

5 Bieg 3 Kosma RUCIŃSKI 14-06-17 SP Rokietnica 10.7510.75     
6 Bieg 1 Marek PILARCZYK 14-06-30 SP 13 Poznań 10.973     

7 Bieg 2 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic 11.123     

8 Bieg 3 Adam STANGRET 15-10-06 MUKS Spartan Rokietnica 11.1411.14     
9 Bieg 1 Marek SKIBIŃSKI 15-09-28 MUKS Spartan Rokietnica 11.474     

10 Bieg 1 Marcel PAŚKA 16-09-09 SP 17 Poznań 11.525     

11 Bieg 3 Jakub WOLIŃSKI 15-01-01 SP 69 Poznań 11.6611.66     
12 Bieg 2 Ignacy WITKOWSKI 16-01-01 SP 69 Poznań 11.904     

13 Bieg 1 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań 12.096     

14 Bieg 2 Kacper WRÓBLEWSKI 17-01-06 12.155     
15 Bieg 3 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic 12.2312.23     

16 Bieg 3 Jan SOPKO 16-01-01 SP 69 Poznań 12.2812.28     

17 Bieg 2 Feliks WITKOWSKI 16-01-01 SP 69 Poznań 12.776     

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   16:35:00

1 Hanna CIESIÓŁKA 12-02-05 ZSZ Pijarów Poznań 2:13.991

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   16:35:00

1 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic 2:11.141

Strona 4

POZNAŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-05-29 13:59:56



 

600 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   16:35:00

1 Zuzanna KINA 14-06-03 PSP Lubasz 2:28.391
2 Diana DEMCHENKO 18-11-18 2:41.352

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Anastazja NYKYTENKO 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 44.003
2 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań 36.504
3 Lena CIENCIAŁA 12-07-06 ZSZ Pijarów Poznań 32.005
4 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 28.006
5 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań 27.507
6 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 22.501
7 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań 20.002

44.00 43.00 38.00Anastazja NYKYTENKO

36.50 31.00 22.00Maria BIAŁAS

32.00 26.50 28.50Lena CIENCIAŁA

28.00 23.00 26.00Antonina WICIAK

19.50 27.50 26.50Helena WASIELICA

22.50 7.00 22.00Emilia HIBNER

18.00 20.00 17.00Martyna KRAJDA

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 23.502     
2 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 23.501     

23.00 23.50 20.00Natasza SWOBODA

23.50 18.00 17.50Antonina SIEROCIN

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Julia SOBKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań 21.005     
2 Bianka SKRZYPCZAK 14-01-01 SP 70 Poznań 20.006     
3 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 19.502     
4 Łucja BURZYŃSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 17.501     
5 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań 15.503     
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6 Diana DEMCHENKO 18-11-18 5.004     

14.50 15.50 14.50Julia SOBKOWIAK

8.00 18.50 20.00Bianka SKRZYPCZAK

15.00 19.50 18.00Maja BÓRKOWSKA

17.50 9.00 10.00Łucja BURZYŃSKA

20.50 20.00 21.00Kalina JANOWSKA

5.00 4.00 3.50Diana DEMCHENKO

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Igor PRZYBYŁ 12-04-19 SP 3 Wągrowiec 52.501
2 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań 33.502

43.00 49.50 52.50Igor PRZYBYŁ

33.50 24.00 32.50Wojciech PRAUZIŃSKI

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań 34.502
2 Adam HANC 13-01-01 SP 70 Poznań 34.501
3 Ignacy KRUŚ 13-01-01 SP 70 Poznań 19.503

26.50 27.00 34.50Franciszek MARCINKOWSKI

34.50 26.00 27.50Adam HANC

1.50 19.50 18.50Ignacy KRUŚ

 

Rzut piłką palantową chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Jakub WOLIŃSKI 15-01-01 SP 69 Poznań 28.002
2 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań 25.001
3 Marcel TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 24.508
4 Marek PILARCZYK 14-06-30 SP 13 Poznań 24.5010
5 Jan PIETROWSKI 16-01-01 KS Poznań Athletic 24.509 PK
6 Maciej KOWALCZYK 14-01-01 SP 70 Poznań 23.007
7 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa 22.006
8 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic 18.505
9 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań 18.004

10 Feliks WITKOWSKI 16-01-01 SP 69 Poznań 17.003
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24.50 28.00 25.00Jakub WOLIŃSKI

25.00 19.00 22.00Aleksander OLSZEWSKI

17.50 24.00 24.50Marcel TOMASZEWSKI

21.50 23.00 24.50Marek PILARCZYK

24.50 16.00 22.00Jan PIETROWSKI

21.00 23.00 22.00Maciej KOWALCZYK

22.00 21.00 20.50Leon MAŁECKI

16.00 18.50 6.00Szymon SOBCZUK

18.00 15.50 16.00Wojtek WASIELICA

17.00 13.50 14.00Feliks WITKOWSKI

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Leon KRÓLIKOWSKI 12-02-03 MUKS Spartan Rokietnica 4.821     
2 Jakub SOBEK 12-07-26 UKS Dąb Suchy Las 4.402     
3 Wojciech MANIA 12-07-26 PSP Lubasz 3.413     

4.82 x 4.80Leon KRÓLIKOWSKI

4.40 4.24 4.12Jakub SOBEK

3.11 x 3.41Wojciech MANIA

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Rastyslav HORBESZKO 13-01-01 SP 69 Poznań 3.451     
2 Jakub TARASIUK 13-03-04 KS Poznań Athletic 3.362     

3.36 x 2.71Rastyslav HORBESZKO

x 3.40 3.45Jakub TARASIUK

 

Skok w dal chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:30:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Kacper TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 4.012
2 Fryderyk GRACZYK 14-04-14 SP Lubasz 3.943
3 Antoni KURCZEWSKI 15-07-04 MUKS Spartan Rokietnica 3.481
4 Mikołaj TARASIUK 14-12-06 KS Poznań Athletic 3.464
5 Kosma RUCIŃSKI 14-06-17 SP Rokietnica 3.185
6 Jan PIETROWSKI 16-01-01 KS Poznań Athletic 3.176
7 Franciszek WEISS 16-10-22 SP Napachanie 3.147
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8 Jan Paweł FERCHMIN 14-06-16 ZSZ Pijarów Poznań 3.128
9 Adam STANGRET 15-10-06 MUKS Spartan Rokietnica 2.999

10 Ignacy WITKOWSKI 16-01-01 SP 69 Poznań 2.9710
11 Marek SKIBIŃSKI 15-09-28 MUKS Spartan Rokietnica 2.9311
12 Kacper WRÓBLEWSKI 17-01-06 2.7512
13 Marcel PAŚKA 16-09-09 SP 17 Poznań 2.6714
14 Jan SOPKO 16-01-01 SP 69 Poznań 2.5413
15 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic 2.4215

3.97 x 4.01Kacper TOMASZEWSKI

3.88 3.47 3.94Fryderyk GRACZYK

3.48 3.47 3.27Antoni KURCZEWSKI

3.46 3.40 xMikołaj TARASIUK

x 3.18 3.03Kosma RUCIŃSKI

2.99 3.03 3.17Jan PIETROWSKI

3.14 2.98 3.13Franciszek WEISS

2.93 3.09 3.12Jan Paweł FERCHMIN

2.99 2.80 2.71Adam STANGRET

2.83 2.97 2.90Ignacy WITKOWSKI

2.62 2.93 2.72Marek SKIBIŃSKI

2.75 2.73 2.63Kacper WRÓBLEWSKI

2.21 2.67 2.48Marcel PAŚKA

2.52 2.46 2.54Jan SOPKO

1.97 2.42 2.13Jakub SOBCZUK

 

1000 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   16:45:00

Adam PAWELEC 12-08-08 MUKS Spartan Rokietnica DNF1

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   16:45:00

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań 3:17.941
2 Jan NOWAK 13-01-01 SP 70 Poznań 3:46.982

 

1000 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   16:45:00

1 Fryderyk GRACZYK 14-04-14 SP Lubasz 3:40.222
2 Jan Paweł FERCHMIN 14-06-16 ZSZ Pijarów Poznań 3:47.961
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Skok wzwyż dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:45:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Kaja JANICKA 12-01-01 SP 1 Puszczykowo 1.35
2 Amelia STANGRET 12-12-04 MUKS Spartan Rokietnica 1.00

o o o o o o o xxxKaja JANICKA

o xxxAmelia STANGRET

 

Skok wzwyż dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:45:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic 1.152     
2 Małgorzata BUKOWSKA 13-05-06 MUKS Spartan Rokietnica 1.151     
3 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las 1.103     

- o o xxxMaria STEFANOWICZ

o o xxo xxxMałgorzata BUKOWSKA

- o xxxLaura OSIECKA

 

Skok wzwyż dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  16:45:00
Start: 25-05-15   16:00:00

1 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 1.151
2 Hanna SYTNIEWSKA 14-07-17 MUKS Spartan Rokietnica 1.152

o o o xxxEwa RAJEWSKA

o o xxo xxxHanna SYTNIEWSKA

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   17:00:00

1 Wiktoria SOBCZUK 12-06-05 KS Poznań Athletic(WP) 50.572
2 Michalina SZAMREJ 12-12-29 KS Poznań Athletic(WP) 53.303
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300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   17:00:00

1 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las 47.234
2 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic 49.116
3 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 50.552
4 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 55.963
5 Małgorzata BUKOWSKA 13-05-06 MUKS Spartan Rokietnica 58.185

 

300 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   17:00:00

1 Nina HANACZEWSKA 14-01-03 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 53.415
2 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 53.893
3 Alicja CIENCIAŁA 14-01-09 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 54.444
4 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 56.782
5 Hanna SYTNIEWSKA 14-07-17 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 58.216

 

Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  17:00:00
Start: 25-05-15   16:30:00

1 Lena JURZYNEK 11-06-17 UKS Dąb Suchy Las 3.968 PK
2 Wiktoria SOBCZUK 12-06-05 KS Poznań Athletic 3.722
3 Gabriela WOJTERA 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las 3.561
4 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań 3.356
5 Hanna CIESIÓŁKA 12-02-05 ZSZ Pijarów Poznań 3.235
6 Ada HANACZEWSKA 12-01-13 ZSZ Pijarów Poznań 3.114
7 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 3.083
8 Oliwia SZYMAŃSKA 11-05-07 UKS Dąb Suchy Las 2.937 PK

3.96 3.50 xLena JURZYNEK

3.72 3.53 2.95Wiktoria SOBCZUK

3.48 3.56 3.01Gabriela WOJTERA

3.10 x 3.35Hania WALCZAK

3.13 3.23 3.01Hanna CIESIÓŁKA

2.27 3.03 3.11Ada HANACZEWSKA

x 3.08 3.00Michalina RUSKOWIAK

x x 2.93Oliwia SZYMAŃSKA

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  17:00:00
Start: 25-05-15   16:30:00

1 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo 3.962
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2 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 3.721
3 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic 3.473
4 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las 3.144

3.26 3.96 3.92Zuzanna WIECZOREK

3.65 3.71 3.72Lilianna ŁODA

x 3.30 3.47Urszula KACZMAREK

x 3.05 3.14Emilia HOFFMANN

 

Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-15  17:00:00
Start: 25-05-15   16:30:00

1 Nina HANACZEWSKA 14-01-03 ZSZ Pijarów Poznań 3.5716     
2 Sofia KOLPAK 14-03-20 UKS Dąb Suchy Las 3.5617     
3 Helena KUBIAK 15-09-17 PSP Lubasz 3.4415     
4 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 3.4114     
5 Ewa DĄBEK 16-11-13 Olimpijczyk Poznań 3.4013     
6 Olga KULPIŃSKA 14-04-26 SP 91 Poznań 3.3511     
7 Zuzanna KINA 14-06-03 PSP Lubasz 3.3112     
8 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 3.3010     
9 Iga WEISS 14-09-26 SP Napachanie 3.289     

10 Alicja CIENCIAŁA 14-01-09 ZSZ Pijarów Poznań 3.218     
11 Hanna WALIŃSKA 13-01-01 SP 69 Poznań 3.177     
12 Nela SKARBIŃSKA 17-05-03 MUKS Spartan Rokietnica 3.156     
13 Pola SKARBIŃSKA 14-10-21 MUKS Spartan Rokietnica 3.145     
14 Letycja SOKÓŁ 16-09-16 SP 1 Puszczykowo 3.093     
15 Iga OLSZEWSKA 17-06-21 MUKS Spartan Rokietnica 3.094     
16 Anna RURA 16-01-29 UKS Dąb Suchy Las 2.782     
17 Marynika HOWIL-KRYSZTOFIAK 16-06-23 UKS Dąb Suchy Las 2.691     
18 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic 2.4321     
19 Justyna CIESIELSKA 16-08-26 KS Poznań Athletic 2.3820     
20 Diana DEMCHENKO 18-11-18 2.3319     
21 Nela SOKÓŁ 19-04-12 Przedszkole w Puszczykowie 2.2018     
22 Julia PAWELEC 14-12-27 MUKS Spartan Rokietnica 2.0522     
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3.57 3.44 xNina HANACZEWSKA

3.56 3.46 3.38Sofia KOLPAK

2.85 3.44 xHelena KUBIAK

3.41 3.26 3.40Zofia HUSIAR

2.35 3.40 2.67Ewa DĄBEK

3.14 x 3.35Olga KULPIŃSKA

3.31 3.12 2.97Zuzanna KINA

3.30 3.15 3.15Nina ANDRZEJEWSKA

3.12 2.91 3.28Iga WEISS

2.88 3.21 2.91Alicja CIENCIAŁA

2.97 3.17 3.12Hanna WALIŃSKA

2.70 3.15 3.09Nela SKARBIŃSKA

3.14 3.10 3.08Pola SKARBIŃSKA

2.97 2.98 3.09Letycja SOKÓŁ

3.09 2.84 2.76Iga OLSZEWSKA

2.76 2.45 2.78Anna RURA

2.56 2.69 2.63Marynika HOWIL-KRYSZTOFIA

2.40 2.43 2.38Łucja CIESIELSKA

2.28 2.36 2.38Justyna CIESIELSKA

2.22 2.33 2.19Diana DEMCHENKO

1.95 2.09 2.20Nela SOKÓŁ

1.86 x 2.05Julia PAWELEC

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   17:05:00

1 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo 47.297

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   17:05:00

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań 46.396
2 Jakub TARASIUK 13-03-04 KS Poznań Athletic 49.545
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300 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-15   17:05:00

1 Mikołaj TARASIUK 14-12-06 KS Poznań Athletic 55.304
2 Franciszek WEISS 16-10-22 SP Napachanie 57.483
3 Antoni KURCZEWSKI 15-07-04 MUKS Spartan Rokietnica 58.135
4 Jan PIETROWSKI 16-01-01 KS Poznań Athletic 59.072
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